令和５年２月１日

保護者  様

長崎市立川原小学校

校長    神田  学

なわとび発表会の延期について

向春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝にてお過ごし

のことと存じます。

さて、現在学校では、インフルエンザほか風邪症状のため、学校

を休んでいる児童が増えてきている状況です。そのような状況か

ら、２月３日（金）に予定にしておりました「なわとび発表会」を

延期することとしましたのでお知らせいたします。なお、延期日は

未定ですが、オンラインのみでの参観とさせていただく予定です。

延期日は決まり次第、あらためてお知らせいたします。

各ご家庭におかれましては、引き続き感染症予防やお子さんの体

調管理にご配慮いただきますようにお願いいたします。